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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 7.32025. |PLACAZAO02/25-PUN | | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 598,42 |
| 7.32025. |PLACA ZA 02/25- BORAVAK | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 2.407,84 |
| 10.3.2025. |MENTORSTVO DOLCIC, KOKOLIC | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 200,67 |
| 11.3.2025. |PLACAZAD2/25 | | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 99.132,53 |
| 11.3.2025. |PLACAZA02/25 | \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 473538
[ 11.3.2025. |PLACAZA02/25 | \ \ | 3114 |PLACE ZA POSEBNE UVJETE RADA | 4.208,64
| 11.3.2025. |PLACAZAD2/25 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 2.803,61 |
| 11.3.2025. |PLACAZA02/25 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 17.832,61 |
| 11.3.2025. |PLACAZA02/25 | \ \ | 3205 | | 776,00 |
| 12.3.2025. |UPLRODITELJA | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 35,19
| 12.3.2025. |PLACA ZA 02/25- BALTAzar | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.467,90 |
| 13.3.2025. |Ulazni ragun-148 [KANPAK d.0.0. za trgovinu i usluge | 11046685815 |10000 ZAGREB | | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 41,88
| 13.3.2025. |Ulazni ragun-165 |03 -SE RIVARELA | 27267656235 | 52466 Novigrad - Cittanoval 3213 | STRUGNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 180,00 |
| 14.3.2025. |Ulazni ragun-149 [HPB HRVATSKA POSTANSKA BANKA | 87939104217 |ZAGREB | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 49,18
| 14.3.2025. |Ulazni ragun-150 [Nort d.0.0 Zagreb | 50996247148 |Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 29,99 |
| 14.3.2025. |Ulazni ragun-78 | vindija | 44138062462 | Varazdin | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 354,95 |
| 14.3.2025. [Ulazni ragun-106 [SLASTICE TRI UZITKA BEDEKOVCINA | 64805525407 |BEDEKOVCINA | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 480,15 |
| 14.3.2025. [Ulazni ragun-137 [Hrvatski Telekom d.d. | 81793146560 |Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 168,75 |
| 14.3.2025. |Ulazni ragun-121 [LUKVEL | 42927423078 [ZAGREB | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 1.624,00 |
| 14.3.2025. |Ulazni ragun-95 [PROFILKLETT D.0.0 | 95803232921 |ZAGREB | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 39,08 |
| 14.3.2025. |Ulazni ragun-76 | vindija | 44138062462 | Varazdin | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 216,56 |
| 14.3.2025. |Ulazni ragun-131 |optimus Lab d.o.0. | 71981204715 | Cakovec | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 117,50 |
| 14.3.2025. |Ulazni ragun-152 [HRVATSKI SAVEZ UGEICKIH ZADRUGA | 27514975395 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 25,00 |
| 14.3.2025. [Ulazni ragun-130 |copiaForum d.o.o. | 88512251460 |Poznanovec | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 90,00 |
| 1432025 [Ulazni ragun-135 | copiaForum d.o.o. | 88512251460 |Poznanovec | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 65,63 |
| 14.3.2025. |Ulazni ragun-00 |[POLJOPRIVREDNA ZADRUGA POZNANOVEC | 25183631377 | POZNANOVEC | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 579,99 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 14.3.2025. |Ulazni ragun-82 | Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zabok . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 219,10
| 14.3.2025. |Ulazni ragun-82 [ Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |zabok | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 40,00
| 14.3.2025. |Ulazni radun-96 [Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zabok | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 15,96 |
| 14.3.2025. |Ulazni ragun-97 | Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zabok . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 12,79
| 14.3.2025. |Ulazni ragun-98 [ Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zabok | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 132,48 |
| 14.3.2025. |Ulazni radun-99 [Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zabok | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 21,85
| 14.3.2025. |Ulazni ragun-100 | Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zabok . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 119,45 |
| 14.3.2025. [Ulazni ragun-101 [ Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |zabok | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 438,54 |
| 14.3.2025. |Ulazni ragun-102 [ Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zabok | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 231,02 |
| 14.3.2025. |Ulazni ragun-87 | vindija | 44138062462 | Varazdin . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 384,30 |
| 14.3.2025. |Ulazni racun-151 [HORIZONT PUTNICKA AGENCIJA | 85339174260 |VARAZDIN | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 1.050,00 |
| 14.3.2025. [Ulazni ragun-111 [KUDELIT D.0.O. | 02312020864 [10381 BEDENICA, | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 49,05
| 14.3.2025. |Ulazni ragun-04 [KuDELI" D.0O. | 02312020864 [10381 BEDENICA, | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 517,39 |
| 14.3.2025. |Ulazni ragun-92 |zavod za javno zdravstvo K22 | 60235531937 |Zlatar | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 159,30 |
| 14.3.2025. |Ulazni radun-89 |Presecki mesnica | 65254063529 |Krapina | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 237,86 |
| 14.3.2025. |Ulazni ragun-107 |Preseeki mesnica | 65254063529 [Krapina . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 160,97 |
| 14.3.2025. |Ulazni ragun-132 |zagorski vodovod d.o.o. | 61979475705 |Zabok | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 145,25 |
| 14.3.2025. |Ulazni radun-88 |GHIA SPORT PAZIN | 35157849903 |PAZIN | 4227 |UREDAJI, STROJEVI | OPREMA ZA OSTALE NAMJENE | 561,45 |
| 14.3.2025. |Ulazni ragun-93 [Skolska knjiga | 38967655335 |Zagreb . | 3722 | NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 37,65
| 14.3.2025. |Ulazni ragun-140 | vindija | 44138062462 | Varazdin | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 149,69 |
| 14.3.2025. |Ulazni ragun-91 | vindija | 44138062462 | Varazdin | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 562,77 |
| 14.3.2025. |Ulazni ragun-104 | vindija | 44138062462 | Varazdin . | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 356,35 |
| 14.3.2025. |Ulazni ragun-105 | Tiskara Ban izrada stambilja | 85497466574 |Bedekovéina | 3239 |OSTALE USLUGE | 32,00
| 18.3.2025. |Ulazni ragun-153 [sysK d.o.0. | 64729046835 | 10000 Zagreb | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 65,00 |
| 18.3.2025. |Ulazni ragun-154 [MERKUR OSIGURANJEZAGREB | 27514975394 [ZAGREB . | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 284,58 |
| 19.3.2025. |Ulazni ragun-155 |oFERTISSIMA | 00643859701 |SV.NEDJELJA | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 41,65
| 19.3.2025. |Ulazni ragun-156 [Hrvatske vode | 71124000319 | Veliko Trgovisce | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 344,86 |
| 21.3.2025. |Ulazni ragun-157 | VICEVERSA ACADEMY | E10367625 |PRAG . | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 540,00 |
| 24.3.2025. |Ulazni ragun-133 |[KOMUNALNO-ZABOK d.0.0. | 31174430130 [49210 ZABOK | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 180,98 |
| 24.3.2025. |Ulazni ragun-129 |zMH Horvat d.o.0. | 49086457698 |49282 Konjstina . | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 105,00 |
| 24.3.2025. |Ulazni ragun-138 [HEP ELEKTRA D.0.0. | 439650974818 [10000 ZAGREB | 3223 |ENERGWA | 1.169,37 |
| 24.3.2025. [Ulazni ragun-120 [Nakiada Ljevak | 80364394364 |Zagreb | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 61,05 |
| 24.3.2025. |Ulazni ragun-119 | vindija | 44138062462 | Varazdin | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 44,66 |
| 24.3.2025. |Ulazni ragun-110 | vindija | 44138062462 | Varazdin . | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 119,63
| 24.3.2025. |Ulazni ragun-103 | vindija | 44138062462 | Varazdin | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 149,69 |
| 24.3.2025. |Ulazni ragun-108 [ Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zabok | 3202 |MATERIJAL | SIROVINE | 6,72]
| 24.3.2025. |Ulazni ragun-108 | Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zabok . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 1,77]
| 24.3.2025. |Ulazni ragun-109 [ Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |zabok | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 27,01]
| 24.3.2025. |Ulazni ragun-112 [ Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zabok | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 54,21
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 24.3.2025. |Ulazni ragun-113 | Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zabok | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 73,76
| 24.3.2025. |Ulazni ragun-114 [ Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |zabok | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 71,85
| 24.3.2025. |Ulazni ragun-114 [Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zabok | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 28,88 |
| 24.3.2025. |Ulazni ragun-115 | Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zabok | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 264,77 |
| 24.3.2025. |Ulazniragun-116 [ Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zabok | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 60,05 |
| 24.3.2025. |Ulazni ragun-117 [Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zabok | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 383,15
| 24.3.2025. |Ulazni ragun-118 | Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zabok | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 25,81]
| 24.3.2025. |Ulazniragun-118 [ Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |zabok | 3203 |REPREZENTACIA | 44,10
| 24.3.2025. |Ulazni ragun-122 [ Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zabok | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 91,71]
| 24.3.2025. |Ulazni ragun-123 | Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zabok | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 98,63 |
| 24.3.2025. |Ulazni ragun-124 [ Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zabok | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 17,04
| 24.3.2025. |Ulazni ragun-125 [ Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zabok | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 518,36 |
| 24.3.2025. |Ulazni ragun-126 |[POLJOPRIVREDNA ZADRUGA POZNANOVEC | 25183631377 | POZNANOVEC | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 289,07 |
| 24.3.2025. |Ulazni ragun-136 [$Kolska knjiga | 38967655335 | Zagreb | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 49,71
| 24.3.2025. |Ulazni ragun-143 [HEPPLIN OSIJEK | 41317489366 | OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 1,40
| 24.3.2025. |Ulazni ragun-144 [HEPPLIN OSIJEK | 41317489366 | OSIJEK | 3223 |ENERGWA | 22,29 ]
| 24.3.2025. |Ulazni ragun-145 [HEPPLIN OSIJEK | 41317489366 | OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 380,65 |
| 24.3.2025. |Ulazni ragun-146 [HEPPLIN OSIJEK | 41317489366 | OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 4.951,00
| 24.3.2025. |Ulazni ragun-134 | vindija | 44138062462 | Varazdin | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 110,70 |
| 24.3.2025. |Ulazni ragun-139 [Fina | 85821130368 | Zagreb | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,66 |
| 24.3.2025. |Ulazni ragun-127 [METUS d.o.o. | 24690120373 [10431 SVETANEDELJA | 3232  |USLUGE TEKUCGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 59,25 |
| 24.3.2025. |Ulazni ragun-128 |zavod za javno zdravstvo K22 | 60235531037 |Zlatar | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 159,30 |
| 26.3.2025. |BOROS | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 22,00
| 26.3.2025. |BOROS | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 26.3.2025. |SKRLEC | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 60,00 |
| 26.3.2025. |KOKOLIC | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 68,80 |
| 26.3.2025. |CAR CORKO | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 15,00 |
| 26.3.2025. |CAR CORKO | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 8,04 ]
| 2632025 [PAvICIC | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 60,00 |
| 2632025 [PAVICIC | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 26.3.2025. |PARADII | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 60,00 |
| 26.3.2025. |PARADII | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 110,00 |
| 26.3.2025. |PARADI| | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 35,00 |
| 26.3.2025. |PARADII | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00
| 26.3.2025. |SEVERIN| | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 35,00 |
| 26.3.2025. |CELJAK | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 44,78 ]
| 26.3.2025. |CELJAK | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 15,00 |
| 26.3.2025. |CELJAK | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 35,00 |
| 26.3.2025. |CELJAK | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 26.3.2025. |HORVAT | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 34,20 |
| 26.3.2025. |PRIPELIAS | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 15,00 |
| 26.3.2025. |PRIPELJAS | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 51,00 |
| 26.3.2025. |PARADID. | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 75,00 |
| 26.3.2025. |PARADID. | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 54,84 |
| 26.3.2025. |PARADID. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 65,00 |
| 26.3.2025. |PARADID. | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 18,00 |
| 26.3.2025. |SVENDA | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 39,00 |
| 26.3.2025. | OGRINSAK | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 10,00
| 26.3.2025. |KUCIS | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 11,00
| 26.3.2025. |BAJZA MENIGA | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00 |
| 26.3.2025. |BAJZA MENIGA | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 10,00
| 26:3.2025. |KOSUTIC | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 23,00 |
| 26.3.2025. |KOBUTIC | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00 |
| 26.3.2025. |KOSUTIC | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 21,00
| 26.3.2025. |CVETKO | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00
| 26.3.2025. |cvETKO | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 17,00
| 26.3.2025. |MOKROVCAK | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 26.3.2025. | MOKROVCAK | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 39,00
| 26.3.2025. |TOMASKOVIC | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 65,00 |
| 26.3.2025. |TOMASKOVIC | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 55,63 |
| 26.3.2025. | TOMASKOVIC | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 66,00 |
| 26.3.2025. |JAKUS BOZENA | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 22,00
| 26.3.2025. |KRANJCEC | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 11,50 |
| 26.3.2025. |SEVERIN J. | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 39,00
| 26.3.2025. |SVEGNJAK | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00 |
| 26.3.2025. |SVECNJAK | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 25,00 |
| 26.3.2025. | POSTONJSKI | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 60,00 |
| 26.3.2025. |POSTONJSKI | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00 |
| 26.3.2025. |POSTONJSKI | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 26.3.2025. | POSTONJSKI | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 12,00
| 27.3.2025. |Ulazni racun-164 [Dubrovnik Sun | 60174672203 | Dubrovnik | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 203,60 |
| 27.3.2025. |D.- PARADI- Il GODINA | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 1.461,33 |
| 27.3.2025. |I. KRANJCECI- Il GODINA | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 1.461,33
| 27.3.2025. |s.POSTONJSKII- Il GODINA | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 1.461,33 |
| 27.3.2025. |M. CELJAK-ETHICS | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 720,00 |
| 27.3.2025. |1 PARADI-ETHICS | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 720,00 |
| 31.3.2025. |el.energija za 03/25- procjena | \ \ | 3223 |ENERGIA | 1.100,00 |
| 31.3.2025. |PLIN za 03/25- procjena | \ \ | 3223 |ENERGIA | 5.000,00 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |Opis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 3132025, |PLACAZA03/25 \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD 133.816,99 |
Ukupno: 302.478,36 |

Odgovorna Osoba:
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